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SKINFLEX® Specjalistyczny
krem do suchej skóry dłoni
150 ml

Kod EAN: 5903240821310

Producent: PODOPHARM®

Czas wysyłki: Dostawa 1-2 dni

Cena

55,00 PLN

Opis produktu

  SKINFLEX® Specjalistyczny krem do suchej skóry    

SKINFLEX®  to specjalistyczny preparat przeznaczony do pielęgnacji dłoni, stóp i ciała. Zawiera bogatą recepturę, której
kluczowym składnikiem jest chlorowodorek oktenidyny w 1% stężeniu. Polecany do skóry bardzo suchej, skłonnej do
podrażnień oraz alergicznej. Krem jest doskonale tolerowany przez najbardziej wrażliwą skórę. Polecany dla diabetyków.
Kosmetyki i preparaty PODOPHARM można stosować również u dzieci od 6 roku życia.Efekty

intensywne i długotrwałe nawilżenie,
regeneracja podrażnień i pęknięć na skórze,
zmniejszenie skłonności do nadmiernego złuszczania,
eliminacja swędzenia, pieczenia, uczucia napięcia i ściągnięcia skóry,
wzmocnienie warstwy ochronnej, odbudowa płaszcza hydrolipidowego

 

Sposób użycia

Krem delikatnie wmasować na czystą i osuszoną skórę dłoni, stóp i ciała. Stosować rano i wieczorem przez okres od 4 do
6 tygodni. W razie potrzeby zastosować ponownie po przerwie 3-4 tygodni. W celu zapewnienia kompleksowej
pielęgnacji skóry zaleca się stosowanie pozostałych preparatów z linii SKINFLEX®.SKINFLEX®posiada innowacyjną
recepturę, bogatą w skuteczne i naturalne składniki aktywne zapewniające szybką i długotrwałą regenerację
podrażnionej skóry. Składniki aktywne

Chlorowodorek oktenidyny (1%), mocznik (8%), D-pantenol, olej z pestek winogron oraz ekstrakt z zielonej
herbaty.Chlowodorek oktenidyny (1%) posiada szerokie spektrum działania wobec mikroorganizmów występujących na
powierzchni skóry, regeneruje uszkodzony naskórek odbudowując go oraz łagodzi podrażnienia związane z otarciami i
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pękaniem skóry.Mocznik (8%) intensywnie nawilża, przyciągając cząsteczki wody i zatrzymując je w skórze. Zmiękcza
suchy i zrogowaciały naskórek zwiększając przenikanie innych składników aktywnych z preparatu.D- pantenol działa
łagodząco i kojąco na podrażnioną skórę oraz skutecznie ją nawilża nadając jej miękkość i elastyczność.Olej z pestek
winogron jest najbogatszym źródłem kwasu linolowego i witaminy E, intensywnie i długotrwale nawilża nie
pozostawiając na powierzchni naskórka tłustego filmu, dodatkowo posiada właściwości łagodzące i regenerujące
podrażnienia.Ekstrakt z zielonej herbaty posiada silne właściwości antyoksydacyjne, spowalnia rozpad włókien
kolagenowych oraz chroni skórę przed niekorzystym działaniem promieniowania UV. Wydatnie spowalnia procesy
starzenia i fotostarzenia.

 

Poj.150 ml
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